
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 52 m2

Typ: byt 2+1

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 2. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem bytu 2+1, ulice Wurmova, Brno - Stránice, zařízený, spíž,
klidná lokalita, internet v ce… (reference27644)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Televize

Vana

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt o dispozici 2+1 na ulici Wurmova ve vyhledávané, klidné
lokalitě Brně - Stránicích s bezproblémovým parkováním přímo před domem.

Byt (52 m2) se nachází v 2. patře prvorepublikové rodinné vilky bez výtahu.
Nachází se vklidné lokalitě a přitom v blízkosti centra města Brna.

Kuchyně (13,95 m2) je zařízena kuchyňskou linkou, krbem, elektrickou troubou a sporákem a pračkou. 
Z kuchyně se vchází poté do spíže, kde je lednice s mrazákem.
Pokoje jsou neprůchozí.

První pokoj (16,10 m2), který může být využit jako obývací pokoj nebo pracovna je zařízený pohovkou, televizorem, dvěmi křesly, knihovnami
a pracovním stolem - možno vystěhovat.

Ložnice (16 m2) je zařízena dvoulůžkem s matracemi a komodou.

V koupelně je vana, umyvadlo, otopný žebřík a je průchozí na toaletu (1,1 m2).

Úložný prostor (2,60 m2) je v chodičce mezi ložnicí a kuchyní.
Na zemi jsou položeny parkety v kombinaci s dlažbou.
Byt je vytápěn vlastním plynovým kotlem. 
Internet je již v ceně nájmu.
Bezproblémové venkovní parkování na ulici před domem.
Ideální pro max. 2 osoby toužící po klidu, svěžím vzduchu a blízkosti lesa pro procházky či sportovní vyžití.

Kompletní občanská vybavenost - MHD zastávka Náměstí Míru, potraviny, lékárna, kavárny, obchody, sportovní hala Rosnička, tenisové
kurty, park a koupaliště Kraví Hora, hvězdárna a planetárium.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.
Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+1, ulice Wurmova, Brno - Stránice, zařízený, spíž, klidná lokalita,
internet v ceně, bezproblémové parkování

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


